

COMISION ESTATAL DE CONCILIACIÓN Y ARBITRAJE MEDICO
Relación de Bienes Muebles que componen el Patrimonio
30 de Junio de 2022

Código	Descripción del Bien Mueble	Valor en libros
TOTAL		2,796,960.15
10000004	PANTALLA DE PARED DE 1.78 X 1.78	873.00
10000009	SOFA DE 3 PLAZAS CON BRAZOS	5,416.65
10000010	SOFA DE 2 PLAZAS CON BRAZOS	4,332.05
10000011	MESA LATERAL PARA SALA DE ESPERA	865.95
10000012	ESCRITORIO EJECUTIVO PENINSULAR	1,649.10
10000013	PUENTE DE UNIÓN PARA PENINSULAR	641.70
10000014	CREDENZA EJECUTIVA CON UN PEDESTAL	2,359.80
10000015	LIBRERO SUPERIOR	2,746.20
10000016	SILLON EJECUTIVO DE RESPALDO GIRATORIO	227.55
10000017	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	2,067.70
10000018	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	2,067.70
10000020	MESA DE JUNTAS OVALADA	2,346.00
10000021	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	494.50
10000022	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	494.50
10000023	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	494.50
10000024	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	494.50
10000025	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	494.50
10000026	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	494.50
10000027	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	494.50
10000028	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	494.50
10000029	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	494.50
10000030	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	494.50
10000031	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	494.50
10000032	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	494.50
10000033	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	494.50
10000034	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	494.50
10000035	ESCRITORIO DE RECEPCION CON PEDESTAL	3,509.80
10000036	LATERAL PARA ESCRITORIO DE RECEPCION	859.05
10000037	SILLA SECRETARIAL GIRATORIA	823.40
10000038	ESCRITORIO PENINSULAR	1,521.45
10000039	ESCRITORIO PENINSULAR	1,521.45
10000040	LATERAL PARA PENÍNSULA	2,001.00
10000041	LATERAL PARA PENÍNSULA	2,001.00
10000042	SILLON EJECUTIVO DE RESPALDO ALTO	1,622.65
10000043	SILLON GIRATORIO DE RESPALDO ALTO	1,622.65
10000044	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	494.50
10000045	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	494.50
10000046	ARCHIVERO METALICO 3 GAVETAS	1,741.00
10000047	ARCHIVERO METALICO 3 GAVETAS	1,741.00
10000048	ARCHIVERO METALICO 3 GAVETAS	1,741.00
10000049	ESCRITORIO PENINSULAR	1,521.45
10000050	PUENTE DE UNION PARA ESCRITORIO PENINSULAR	641.70
10000051	CREDENZA EJECUTIVA CON UN PEDESTAL	2,359.80
10000052	SILLON EJECUTIVO CON RESPALDO ALTO GIRATORIO	1,622.65
10000053	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	494.50
10000054	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	494.50
10000055	LIBRERO MODULAR CON 5 ENTREPAÑOS	2,500.10
10000056	COMODA PARA CAFÉ CON PUERTAS Y ENTREPAÑOS	1,780.20
10000059	SCANNER	2,835.90
10000063	ESCRITORIO PENINSULAR	1,549.91
10000064	ESCRITORIO PENINSULAR	1,615.46
10000065	LATERAL PARA ESCRITORIO PENINSULAR	2,124.34
10000066	LATERAL PARA ESCRITORIO PENINSULAR	2,124.34
10000067	LIBRERO DE PISO BAJO CON 2 ENTREPAÑOS	1,619.91
10000068	LIBRERO MODULAR CON 5 ENTREPAÑOS	2,725.50
10000069	SILLON DE RESPALDO EJECUTIVO	1,707.25
10000070	SILLON DE RESPALDO EJECUTIVO	1,707.25
10000072	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	10,418.00
10000073	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	10,418.00
10000076	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	2,587.50
10000077	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	2,587.50
10000078	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	2,587.50
10000079	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	2,587.50
10000080	LIBRERO 5 ENTREP. Y 2 PTAS	3,937.31
10000081	LIBRERO 5 ENTREP. Y 2 PTAS	3,937.31
10000082	LIBRERO SUP/CREDENZA	2,881.62
10000083	LIBRERO 5 ENTRP. Y PTAS	3,119.66
10000084	LIBRERO 5 ENTRP. Y PTAS	3,119.66
10000085	MALETÍN P. VIDEO PROYECTOR	3,680.00
10000086	MALETIN PARA COMPUTADORA PORTATIL	990.00
10000087	VIDEO PROYECTOR	56,000.00
10000088	CONJUNTO EJECUTIVO	13,216.00
10000089	SILLON EJECUTIVO RESP ALTO GIRATORIO	2,067.42
10000090	SILLON EJECUTIVO RESP ALTO GIRATORIO	2,067.42
10000091	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	526.99
10000092	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	526.99
10000093	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	526.99
10000094	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	526.99
10000095	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	526.99
10000096	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	526.99

10000097	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	526.99
10000098	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	526.99
10000099	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	526.99
10000100	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	526.99
10000101	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	526.99
10000102	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	526.99
10000103	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	526.99
10000104	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	526.99
10000105	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	526.99
10000106	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	526.99
10000107	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	526.99
10000108	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	526.99
10000109	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	526.99
10000110	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	526.99
10000111	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	526.99
10000112	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	526.99
10000113	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	526.99
10000114	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	526.99
10000115	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	526.99
10000116	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	526.99
10000117	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	526.99
10000118	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	526.99
10000119	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	526.99
10000120	SILLON FIJO DE VISITA CON BRAZOS	526.99
10000121	CONJ. EJEC. PRESIDENTE	8,990.70
10000122	SILLA SECRETARIAL S/BRAZOS GIRATORIA	733.13
10000123	SILLA SECRETARIAL S/BRAZOS GIRATORIA	733.13
10000124	MESA LATERAL	1,052.24
10000125	ARCHIVERO METALICO DE 3 GAVETAS	2,346.00
10000128	MESA JUNTAS RECTANGULAR	1,996.69
10000129	MESA JUNTAS RECTANGULAR	1,996.69
10000130	MESA JUNTAS RECTANGULAR	1,996.69
10000131	MESA JUNTAS RECTANGULAR	1,996.69
10000132	MESA JUNTAS RECTANGULAR	1,116.08
10000133	CONJUNTO EJECUTIVO	4,281.45
10000134	CONJUNTO EJECUTIVO	4,281.45
10000135	CONJUNTO EJECUTIVO	4,281.45
10000136	CONJUNTO EJECUTIVO	4,281.45
10000137	CONJUNTO EJECUTIVO	4,281.45
10000138	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1,731.90
10000139	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1,731.90
10000140	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1,731.90
10000141	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1,731.90
10000142	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1,731.90
10000143	ESCRITORIO RECEPCION	4,669.58
10000144	MESA DE CENTRO	1,394.63
10000145	BANCA DE 3 PLAZAS SIN BRAZOS	2,026.88
10000146	BANCA DE 3 PLAZAS SIN BRAZOS	2,026.88
10000148	CAFETERA EJECUTIVA AUTOMATICA	1,037.00
10000155	MESA CON RODADO	1,090.20
10000156	CREDENZA	1,375.40
10000158	EXTINGUIDOR DE 4.5 KG.	2,294.25
10000159	EXTINGUIDOR DE 4.5 KG.	2,294.25
10000161	CALEFACTOR ELECTRICO	279.00
10000162	CALEFACTOR ELECTRICO	279.00
10000168	EQUIPO DE SONIDO	7,038.00
10000172	CALEFACTOR ELECTRICO DE ACEITE	999.01
10000173	CALEFACTOR ELECTRICO DE ACEITE	999.01
10000174	CALEFACTOR ELECTRICO DE ACEITE	999.01
10000175	CALEFACTOR ELECTRICO DE ACEITE	999.01
10000176	CALEFACTOR ELECTRICO DE ACEITE	999.01
10000177	CALEFACTOR ELECTRICO DE ACEITE	999.01
10000178	CALEFACTOR ELECTRICO DE ACEITE	999.01
10000179	MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	2,000.00
10000180	VIDEOPROYECTOR	12,880.00
10100001	ARCHIVERO VERTICAL 3 GAVETAS	2,549.68
10100002	ARCHIVERO VERTICAL 3 GAVETAS	2,549.68
10100003	MAQUINA ENFRIADORA Y CALENTADORA DE AGUA	5,600.00
10100004	IMPRESORA LASERJET HP	17,400.00
10100005	ANAQUEL 3 ENTREPAÑOS	1,229.60
10100006	ANAQUEL 3 ENTREPAÑOS	614.80
10100008	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	16,586.84
10100008/1	MONITOR	0.00
10100009	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	16,586.84
10100009/1	MONITOR	0.00
10100010	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	16,586.84
10100010/1	MONITOR	0.00
10100011	COMPUTADORA PORTÁTIL	15,310.30
10100012	ANAQUEL METALICO CON 6 ENTREPAÑOS GRADUABLES	1,499.88
10100013	ANAQUEL METALICO CON 6 ENTREPAÑOS GRADUABLES	1,499.88
10100014	ANAQUEL METALICO CON 6 ENTREPAÑOS GRADUABLES	1,499.88
10100015	ANAQUEL METALICO CON 6 ENTREPAÑOS GRADUABLES	1,499.88
10100016	ANAQUEL METALICO CON 6 ENTREPAÑOS GRADUABLES	1,499.88
10100017	ANAQUEL METALICO CON 6 ENTREPAÑOS GRADUABLES	1,499.88
10100018	ANAQUEL METALICO CON 6 ENTREPAÑOS GRADUABLES	1,499.88
10100019	ANAQUEL METALICO CON 6 ENTREPAÑOS GRADUABLES	1,499.88
30000002	FAX	2,548.99
30000008	ADAPTACIÓN INTERNET	210.00

30000011	IMPRESORA	5,900.00
30000030	TELEFONO	640.55
30000031	TELEFONO	640.55
30000032	TELEFONO	640.55
30000048	CPU	11,270.00
30000051	"MONITOR 15""	5,520.00
30000055	CPU	13,800.00
30000056	"MONITOR 15"" "	5,520.00
30000057	"MONITOR 15""	5,520.00
30000059	COMPUTADORA	9,602.50
30000060	CPU	8,245.50
30000061	CPU	8,245.50
30000062	CPU	8,245.50
30000063	MONITOR	3,383.30
30000064	MONITOR	3,383.30
30000065	MONITOR	3,383.30
30000066	FAX	2,000.00
30000067	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	9,037.52
30000068	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	11,252.16
30000069	COMPUTADORA DE ESCRITORIO CON PROCESADOR AMD	8,106.35
30000070	COMPUTADORA DE ESCRITORIO CON PROCESADOR AMD ATHLO	8,106.35
30000071	COMPUTADORA DE ESCRITORIO CON PROCESADOR AMD ATHLO	8,106.35
30000072	MONITOR O PANTALLA LCD 17	0.00
30000073	MONITOR O PANTALLA LCD 17	0.00
30000074	MONITOR O PANTALLA LCD 17	0.00
30000075	TECLADO PARA COMPUTADORA	0.00
30000076	TECLADO PARA COMPUTADORA	0.00
30000077	TECLADO PARA COMPUTADORA	0.00
30000078	COMPUTADORA PORTATIL CON PROCESADOR CORE 2	14,564.75
40000002	NO BREAK 3 CONTACTOS	1,090.01
40000004	REGULADOR	1,707.96
40000014	NOBREAK	2,472.50
40000015	NO BREAK	1,138.50
40000020	NO BREAK	831.45
40000021	NO BREAK	831.45
40000023	NO BREAK	831.45
40100000	CONMUTADOR	22,736.00
40100000/1	TELEFONO ANALOGICO	0.00
40100000/2	TELEFONO ANALOGICO	0.00
40100000/3	TELEFONO ANALOGICO	0.00
40100000/4	TELEFONO ANALOGICO	0.00
40100000/5	TELEFONO ANALOGICO	0.00
20100000	NISSAN SENTRA SENSE CVT	214,112.00
20100001	NISSAN TIIDA SENSE T AUT AA	162,960.00
20100002	NISSAN TIIDA SENSE T AUT AA	162,960.00
20100004	TOYOTA HILUX DOBLE CAB. PICK UP	269,898.00
SIN CODIGO	PARQUE VEHICULAR ANTERIOR 2014	599,411.25
SIN CODIGO	PARQUE VEHICULAR ANTERIOR 2013	162,960.00
SIN CODIGO	SIN DESCRIPCIÓN	326,143.10
10100051	SERVIDOR DE TORRE	29,139.20
10100052	CPU	15,196.00
10100052	MONITOR	0
10100053	CPU	15,196.00
10100053	MONITOR	0
10100054	CPU	15,196.00
10100054	MONITOR	0
10100055	CPU	15,196.00
10100055	MONITOR	0
10100056	CPU	15,196.00
10100056	MONITOR	0
10100057	CPU	15,196.00
10100057	MONITOR	0
10100058	CPU	15,196.00
10100058	MONITOR	0
10100059	CPU	15,196.00
10100059	MONITOR	0
10100060	CPU	15,196.00
10100060	MONITOR	0
10100061	CPU	15,196.00
10100061	MONITOR	0
10100062	COMPUTADORA PORTATIL 1 PRO	18,908.00
10100063	COMPUTADORA PORTATIL 1 PRO	18,908.00
10100064	COMPUTADORA PORTATIL 1 PRO	18,908.00
10100065	COMPUTADORA PORTATIL 1 PRO	18,908.00
10100066	COMPUTADORA PORTATIL 1 PRO	18,908.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.